
(tūkst. Eur.)

Eil.   

Nr.

Pajamos 2020 m.  

Įvykdymas
Projektas 

2021 m.

2021 m. 

palyginimas su 

2020 

įvykdymu

2021 m. 

palygin. su 

2020 m. 

įvykdymu  %

1. Mokesčiai – iš viso 13705.0 14484.0 779.0 105.7

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 12281.7 12964.0 682.3 105.6

1.2. Turto mokesčiai – iš viso 1403.9 1500.0 96.1 106.8

1.2.1. Žemės mokestis 1026.6 1100.0 73.4 107.1

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 10.8 15.0 4.2 138.9

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 366.5 385.0 18.5 105.0

1.3. Mokestis už aplinkos teršimą 19.4 20.0 0.6 103.1

2. Dotacijos -  iš viso 15764.4 12001.7 -3984.1 76.1

2.1. Specialios tikslinės dotacijos -  iš viso 8841.4 9393.0 551.6 106.2

2.1.1. Mokymo reikmėms finansuoti 5705.9 6246.2 540.3 109.5

2.1.2. Mokytojų, dirbančių neformaliojo švietimo įstaigose darbo 

užmokesčiui

48.9 -48.9 0.0

2.1.3. Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) 

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, išlaikyti

158.0 170.4 12.4 107.8

2.1.4. Valstybinėms funkcijoms atlikti 2928.6 2976.4 47.8 101.6

2.2. Kelių priežiūros ir plėtros programai 3605.8 1300.0 -2305.8 36.1

2.3. ES projektų nuosavam indėliui užtikrinti 35.1 31.9 -3.2 90.9

2.4. Kitos tikslinės dotacijos 2245.3 205.1 -2040.2 9.1

2.5. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 837.5 1058.9 221.4 126.4

2.6. Grąžintos įgyvendintų projektų ES lėšos 199.3 12.8 -186.5 6.4

3. Kitos pajamos - iš viso 1511.2 1644.7 133.5 108.8

3.1. Turto pajamos – iš viso 390.1 375.0 -15.1 96.1

3.1.2. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 296.4 280.0 -16.4 94.5

3.3.3. Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius 32.1 25.0 -7.1 77.9

3.1.4. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 61.6 70.0 8.4 113.6

3.2. Pajamos už prekes ir paslaugas – iš viso 363.3 494.7 131.4 136.2

3.2.1. Pajamos už patalpų nuomą 50.1 35.7 -14.4 71.3

3.2.2. Pajamos už atsitiktines paslaugas 132.5 201.4 68.9 152.0

3.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos įstaigose 180.7 257.6 76.9 142.6

3.3. Rinkliavos - iš viso 757.8 775.0 17.2 102.3

3.3.1. Valstybės rinkliavos 23.8 35.0 11.2 147.1

3.3.2. Vietinės rinkliavos 22.8 10.0 -12.8 43.9

3.3.3. Vietinė rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą ir  tvarkymą 711.2 730.0 18.8 102.6

4. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 10.1 10.0 -0.1 99.0

5. Kitos neišvardytos pajamos 40.5 40.0 -0.5 98.8

6. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 93.9 37.4 -56.5 39.8

Iš viso pajamų 31125.1 28217.8 -2907.3 90.7

Lėšų likutis metų pradžioje 716.0 900.0 184.0 125.7

31841.1 29117.8 -2723.3 91.4Iš viso

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ PROJEKTAS



(tūkst. Eur)

suma proc.

Asignavimai iš viso 31841.1 29105.0 -2736.1 91.4

Specialios tikslinės dotacijos 8841.4 9393.0 551.6 106.2

Europos Sąjungos finansinės paramos 

lėšos

1071.8 1147.7 75.9 107.1

Kitos dotacijos 5886.2 1568.1 -4318.1 26.6

Biudžetinių įstaigų pajamos 404.8 553.9 149.1 136.8

Aplinkos apsaugos specialioji 

programa

167.9 153.5 -14.4 91.4

Atliekų tvarkymas 729.8 746.4 16.6 102.3

Savarnkiškoms funkcijoms 14739.2 15542.4 803.2 105.4

2021 M. BIUDŽETO PAJAMŲ PASKIRSTYMAS IŠLAIDOMS

Asignavimai
2020 m. 

įvykdymas

2021 m. 

projektas

Palyginimas 



(tūkst. Eur)

suma proc.

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir 

gerinimas
12084.5 10991.6 8928.8 1092.9 11854.3 11726.8 9778.7 127.5 -230.2 98.1 39.5

Kultūros ir sporto plėtra 2059.3 1749.7 1391.8 309.6 2101.9 1977.8 1283.1 124.1 42.6 102.1 7.0

Socialinės paramos įgyvendinimas 

ir sveikatos apsaugos paslaugų 

gerinimas
5361.3 5171.7 1254.5 189.6 5336.3 5234.1 1351.6 102.2 -25.0 99.5 17.8

Savivaldybės ir viešojo valdymo 

paslaugų kokybės užtikrinimas ir 

gerinimas
3971.1 3263.6 2260.9 707.5 4089.4 3438.8 2358.7 650.6 118.3 103.0 13.6

Seniūnijų veiklos užtikrinimas 1855.4 1479.3 928.5 376.1 1605.3 1572.6 975.9 32.7 -250.1 86.5 5.3

Gyvenamosios aplinkos kokybės 

gerinimas
6409.5 2418.9 26.9 3990.6 4638.6 2220.7 28.8 2417.9 -1770.9 72.4 15.4

Kultūros paveldo puoselėjimas. 

Turizmas. Verslas
189.6 144.3 45.3 417.0 251.3 0.0 165.7 227.4 219.9 1.4

Iš viso 31930.7 25219.1 14791.4 6711.6 30042.8 26422.1 15776.8 3620.7 -1887.9 94.1 100.0

2021 m. 

struktūra 

(proc.)iš jų darbo 

užmokesčiui

iš viso iš jų darbo 

užmokesčiui

2021 m. palyginus su 

2020 m. įykdymu

iš jų:
išlaidoms turtui 

įsigyti

išlaidoms turtui 

įsigytiiš viso

2020 m. 
įvykdymas

iš jų:

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 M. BIUDŽETO PROJEKTO ASIGNAVIMAI

2021 m. 
projektas 

iš viso

Programa



Lėšos 

ugdymo 

planui (DU 

ir SD)

Vadovėliams ir 

kitoms 

mokymo 

priemonėms

Mokinių 

pažintinei 

veiklai ir 

prof. 

orientavimui

Kvalifika-

cijai 

tobulinti

IKT diegti 

ir naudoti

UP 

organizuoti 

ir vykdyti

Švietimo 

pagalbai

PPT Mokymosi 

pasiekimų 

patikrinima

ms 

Formalųjį 

švietimą 

papildančio 

ugdymo 

programom

s 

Lėšos 

skaitmenini

o ugdymo 

plėtrai

Ugdymo 

finansavimo 

poreikių 

skirtumams 

sumažinti

1 Lopšelis-darželis "Vyšniukas" 93722 81131 79075 1103 224 413 315 12591 5128 6514 949

2 Vaikų darželis „Vyturėlis“ 244633 211305 205835 2936 596 1098 839 33328 13642 17216 2470

3 Lopšelis-darželis „Saulutė“ 342883 292525 284223 4455 905 1667 1273 50358 20705 26243 3411

4 Lopšelis-darž. „Ąžuoliukas“ 255184 211925 205835 3269 664 1223 934 43258 15190 25598 2470

5 VšĮ " Spalvų Harmonija" 68222 62222 61136 583 118 218 167 6000 2709 2557 734

6 „Aušros“ gimnazija 836938 698132 682112 8599 1747 3217 2457 138806 79928 38303 12390 8185

7 M. Slančiausko progimnazija 597608 455956 442612 7162 1455 2680 2047 141652 66574 59446 10320 5311

8 Skaistgirio gimnazija 594727 496060 486323 5226 1062 1955 1493 98667 41995 45346 5490 5836

9 Žagarės gimnazija 474507 377421 369159 4435 901 1659 1267 97086 41222 45044 6390 4430

10 "Saulės" mokykla 1222268 955568 933846 11659 2369 4362 3332 266700 107312 131712 16470 11206

11 Gasčiūnų pagrindinė mokykla 379928 315188 309990 2790 567 1044 797 64740 22546 32604 2970 6620

12 Gataučių M. Katiliūtės mok. 430385 354929 348723 3331 677 1246 952 75456 26997 40704 3570 4185

13 Kriukų pagrindinė mokykla 381297 313577 308689 2623 533 982 750 67720 22933 32052 3330 9404

14 Žagarės specialioji mokykla 181638 130283 129041 666 135 249 190 51356 6193 42654 960 1549

Joniškio meno mokykla   18636 0 18636 18636

Joniškio sporto centras  22810 0 22810 22810

Joniškio Švietimo centras 47618 0 47618 47618

Savivaldybės administracija 53211 0 53211 3652 49559

Iš viso: 6246213 4956221 4846601 58837 11954 22015 16815 1289992 473073 545996 47618 3652 41446 61890 116318

Iš viso

Ugdymo reikmės, finansuojamos iš savivaldybėms skiriamų mokymo lėšų:

iš jų

Švietimo  įstaiga

MOKYMO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 2021 m. PROJEKTAS

IŠ VISO 

mokymo 

lėšos

Lėšos ugdymo planui (ugdomajai veiklai) įgyvendinti ir ugdymo reikmės, 

finansuojamos iš mokykloms skiriamų mokymo lėšų:Iš viso iš jų



2

1 Lopšelis-darželis "Vyšniukas"

2 Vaikų darželis „Vyturėlis“

3 Lopšelis-darželis „Saulutė“

4 Lopšelis-darž. „Ąžuoliukas“

5 VšĮ " Spalvų Harmonija"

6 „Aušros“ gimnazija

7 M. Slančiausko progimnazija

8 Skaistgirio gimnazija

9 Žagarės gimnazija

10 "Saulės" mokykla

11 Gasčiūnų pagrindinė mokykla

12 Gataučių M. Katiliūtės mok.

13 Kriukų pagrindinė mokykla

14 Žagarės specialioji mokykla

Joniškio meno mokykla   

Joniškio sporto centras  

Joniškio Švietimo centras

Savivaldybės administracija 

Iš viso:

Švietimo  įstaiga



(eurai)

iš viso Iš jų darbo 

užmokestis

suma proc.

1 Laidojimo pašalpoms 03 138.1 137.2 3.9 528.0 99.3

2 Socialinei paramai mokiniams 03 269.0 381.0 14.3 112.0 141.6

3 Socialinėms paslaugoms 03 627.9 809.8 278.6 181.9 129.0

4 Visuomenės sveikatos stebėsenos ir 
stiprinimo funkijoms vykdyti

03 193.0 204.1 145.7 11.1 105.8

5 Būsto nuomos ar išperkamosios būsto 
nuomos mokesčių dalies 
kompensacijoms

03 0.1 3.4 3.3

6 Neveiksnių asmenų būklės 
peržiūrėjimui užtikrinti

03 2.9 1.1 -1.8 37.9

7 Tarpinstitucinio bendradarbiavimo 
koordinatiriaus pareigybei išlaikyti

04 18.2 17.9

8 Gyventojų registrui tvarkyti ir 
duomenims valstybės registrams teikti

04 0.4 0.4 0.4 9.9 100.0

9 Gyvenamosios vietos deklaravimo 
duomenų ir gyvenamosios vietos 
neturinčių asmenų apskaitos 

04 8.0 4.0 4.0 10.7 50.0

10 Civilinės būklės aktams registruoti 04 22.7 22.4 22.1 171.7 98.7

11 Jaunimo teisių apsaugai 04 17.8 19.4 18.5 1.6 109.0

12 Valstybės garantuojamai pirminei 
teisinei pagalbai teikti

04 7.9 10.3 10.2 2.4 130.4

13 Savivaldybėms priskirtiems 
archyviniams dokumentams tvarkyti

04 18.8 18.9 16.0 136.1 100.5

14 Valstybinės kalbos vartojimo ir 
taisyklingumo kontrolei

04 8.2 8.2 8.1 1.5 100.0

15 Duomenims suteiktos valstybės 
pagalbos registrui teikti

04 1.0 1.0 1.0 0.0 100.0

16 Civilinei saugai organizuoti 04 17.6 18.7 15.5 1.1 106.3

17 Dalyvauti rengiant ir vykdant 
mobilizaciją

04 9.5 9.7 8.6 0.2 102.1

18 Dalyvauti rengiant ir įgyvendinant darbo 
rinkos politikos priemones ir gyventojų 
užimtumo programas

O4 202.5 194.4 129.2 -8.1 96.0

19 Žemės ūkio funkcijoms atlikti 04/05 154.5 154.9 134.2 0.4 100.3

20 Priešgaisrinei saugai 04 652.2 666.1 626.6 13.9 102.1

21 Erdvinių duomenų rinkiniui tvarkyti 04 7.5 8.2 0.7 109.3

22 Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei 
ir kitam valstybiniam turtui valdyti, 
naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 
teise3

04 0.3 0.0 -0.3 0.0

23 Melioracijai 12 285.0 285.0 0.0 100.0

Eil. 
Nr.

Valstybinė funkcija Prog-
ramos 
kodas

    2021  M. BIUDŽETO LĖŠŲ VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS SAVIVALDYBEI) FUNKCIJOMS 

VYKDYTI PROJEKTAS

2020 m,. 2021 m. projektas 2021 m. proj. 
palyginus su 2020 

m. 



Iš pagrin-

dinės 

veiklos

Už teikia-

mas pas-

laugas

Patalpų 

nuoma

Iš viso Darbo 

užmo-

kesčiui

Sodrai Prekėms 

ir paslau-

goms

Iš viso Likutis 

2021-

01-01

Iš viso su 

likučiu

1 Savivaldybės administracija 0.1 35.3 35.4 35.4 35.4 25.7 61.1

2 Viešoji biblioteka 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6

3 Joniškio kultūros centras 7.0 7.0 1.0 6.0 7.0 3.4 10.4

4 Žagarės kultūros centras 2.0 2.0 2.0 2.0 0.1 2.1

5 Istorijos ir kultūros muziejus 4.5 4.5 4.5 4.5 0.1 4.6

6 Visuomenės sveikatos biuras 7.0 7.0 5.0 2.0 7.0 1.6 8.6

7 Vaiko ir šeimos gerovės centras 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5

8 Žagarės lopšelis-darželis 13.4 13.4 13.4 13.4 2.4 15.8

9 Vaikų darželis „Vyturėlis“ 40.0 3.0 43.0 43.0 43.0 43.0

10 Lopšeli-darželis „Saulutė“ 65.0 3.0 68.0 68.0 68.0 7.4 75.4

11 L-d. „Ąžuoliukas“ 41.3 41.3 41.3 41.3 1.3 42.6

12 „Aušros“ gimnazija 42.3 42.3 42.3 42.3 42.3

13 M Slančiausko progimnazija 1.0 30.0 31.0 31.0 31.0 4.1 35.1

14 Skaistgirio gimnazija 18.3 16.8 35.1 35.1 35.1 2.3 37.4

15 Žagarės gimnazija 10.7 10.7 10.7 10.7 10.7

16 „Saulės“mokykla 16.1 19.9 0.4 36.4 1.5 34.9 36.4 36.4

17 Gasčiūnų pagrindinė mokykla 4.4 7.1 11.5 11.5 11.5 11.5

19 Gataučių  pagrindinė mokykla 12.2 12.2 12.2 12.2 1.0 13.2

20 Kriukų pagrindinė mokykla 4.0 14.0 18.0 18.0 18.0 0.6 18.6

21 Žagarės spec. mok. 8.0 8.0 8.0 8.0 2.8 10.8

22 Joniškio meno mokykla 38.0 2.0 40.0 3.7 0.1 36.2 40.0 3.7 43.7

23 Joniškio sporto centras 7.6 4.2 11.8 11.8 11.8 11.8

24 Joniškio švietimo centras 14.0 14.0 14.0 14.0 2.7 16.7

Iš viso: 257.6 201.4 35.7 494.7 11.2 0.1 483.4 494.7 59.2 553.9

2021 M. BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ-IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

(tūkst. Eur)

Eil.

Nr.

PAJAMOS IŠLAIDOS



iš jų:

O1 Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas 4667.4 4536.6 4524.6 3737.7 12.0 -130.8

Švietimo įstaigos 4210.4 4368.3 4368.3 3737.7 0.0 157.9

01 01 01 01 Ugdymo planui įgyvendinti 29.5 10.1 10.1 9.6 -19.4

01 01 01 02 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos 

finanasavimas

4175.1 4295.7 4295.7 3728.1 120.6

01 01 02 26 „Saugi mokykla“ projekto įgyvendinimas 

Joniškio „Saulės“ pagrindinėje mokykloje

3.8 55.0 55.0 51.2

01 03 01 01 Mokinių konkursų ir dalykinių olimpiadų 

organizavimas 

2.0 1.5 1.5 -0.5

01 03 02 02 Trečiojo amžiaus universiteto veiklai 6.0 6.0 6.0

Savivaldybės administracija 457.0 168.3 156.3 0.0 12.0 -288.7

01 01 01 03 Mokinių ugdymosi poreikių gerinimas 

diegiant kokybės krepšelį

15.0 14.9 14.9 -0.1

01 01 01 05 Civilinės atsakomybės ir nelaimingų 

atsitikimų 

10.0 10.0 10.0

01 01 02 02 Žagarės gimnazijos pastato rekonstravimas 21.0 0.0 -21.0

01 01 02 07 Projekto "Ikimokyklinio ir mokyklinio įstaigų 

sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis 

priemonėmis" įgyvendinimas 

4.0 4.0 4.0

01 01 02 20 Joniškio „Aušros“ gimnazijos modernizavimas 0.2 8.0 8.0 7.8

01 01 02 21 Joniškio Algimanto Raudonikio meno 

mokyklos atnaujinimas

222.2 0.0 -222.2

01 01 02 22 Joniškio vaikų lopšelio-darželio "Ąžuoliukas" 

modernizavimas

12.3 0.0 -12.3

01 01 02 25 Švietimo įstaigų patalpų ir aplinkos 

infrastruktūros atnaujinimas

69.3 0.0 -69.3

01 02 01 01 Švietimo padalinio specialistų ir švietimo 

įstaigų vadovų ir kitų specialistų susirinkimai, 

posėdžiai, metodinės išvykos, seminarai, 

renginiai, ankstyvosios intervencinės 

0.0 1.8 1.8 1.8

01 03 01 02 Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų 

įgyvendinimas

2.0 2.0 2.0 0.0

01 03 01 03 Edukacinių renginių šeimoms koordinavimas 0.3 0.5 0.5 0.2

01 03 01 03 Tėvų informavimas ir konsultavimas šeimos 

stiprinimo klausimais

0.0 0.1 0.1 0.1

01 03 01 05 Vaikų vasaros poilsio stovyklų finansavimas 5.0 5.0 5.0

01 03 02 01 Pilietinio ugdymo priemonėms, tradicinėms ir 

kitoms šventėms, akcijoms organizuoti

1.1 1.0 1.0 -0.1

01 03 03 01 Mokinių pavežimo į mokyklą kompensavimas 113.4 120.0 120.0 6.6

01 03 03 02 Mokinių apgyvendinimas 0.2 1.0 1.0 0.8

O2 Kultūros ir sporto plėtra 1751.2 1956.9 1938.1 1461.3 18.8 205.7

Savivaldybės administracija 17.0 90.2 78.3 3.2 11.9 73.2

02 01 01 02 Joniškio rajono J. Avyžiaus viešosios 

bibliotekos modernizavimas

11.9 11.9 11.9

02 01 03 11 Kultūros iniciatyvos, etninė kultūros plėtra ir 

kultūriniai mainai su užsieniu

4.0 4.0 4.0 0.0

02 01 03 12 Savivaldybės premijų finansavimas (M. 

Slančiausko, A. Varno, J. Avyžiaus)

1.0 2.0 2.0 1.0

02 01 03 13 Rajono mėgėjų meno kolektyvams skatinti 2.5 0.6 0.6 -1.9

02 02 02 09 Sprto klubas  „Krepšinio legendos“ 2.0 2.0 2.0

02 02 02 10 Laisvalaikio ir sporto centro statyba 50.0 50.0 50.0

2021 M. ASIGNAVIMŲ SAVIVALDYBĖS SAVARANKIŠKOSIOMS FUNKCIJOMS ĮGYVENDINTI PROJEKTAS

2020 m. 

įvykdymas

Palygini-

mas su 

2020 m. 

įvykdymu

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2021 m. projektas 

turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

Iš viso išlaidoms 



2

iš jų:

2020 m. 

įvykdymas

Palygini-

mas su 

2020 m. 

įvykdymu

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2021 m. projektas 

turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

Iš viso išlaidoms 

02 02 02 12 Sporto aikštynų įrengimas 1.2 3.2 3.2 3.2 2.0

02 02 02 14 Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno 

kultūrą ir sportą projektams remti

0.6 0.0 -0.6

02 03 01 02 Jaunimo veiklos organizavimas 7.3 8.0 8.0 0.7

02 03 01 04 Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į 

darbo rinką programa

3.0 3.0 3.0

02 04 01 01 Giminingų miestų tarptautinės projektinės 

veiklos ir mainų rėmimas

0.0 1.0 1.0 1.0

02 04 01 02 Informuotumo didinimas lyčių lygių galimybių 

srityje

0.0 0.5 0.5 0.5

02 04 01 04 Projektas „Kaimiškųjų bendruomenių 

chartija“

0.4 4.0 4.0 3.6

Viešoji biblioteka 601.6 624.0 624.0 562.5 0.0 22.4

02 01 02 01 Viešosios bibliotekos veiklos užtikrinimas 599.6 620.2 620.2 562.5 20.6

02 01 03 06 renginiams 2.0 3.8 3.8 1.8

Joniškio kultūros centras 592.9 621.6 621.6 519.0 0.0 28.7

02 01 02 02 Joniškio kultūros centro veiklos užtikrinimas 575.5 581.9 581.9 519.0 6.4

Renginių organizavimas 14.7 38.0 38.0 23.3

02 01 03 16 Menininkų įamžinimas 1.0 0.0 -1.0

02 01 03 07 Meninės raiškos programų finansavimas 1.7 1.7 1.7 0.0

Žagarės kultūros centras 160.8 163.3 163.3 135.9 0.0 2.5

02 01 02 03 Žagarės kultūros centro veiklos užtikrinimas 149.0 151.5 151.5 135.9 2.5

Renginių organizavimas 11.0 11.0 11.0 0.0

02 01 03 11 Meninės raiškos programų finansavimas 0.8 0.8 0.8 0.0

Muziejus 216.3 291.7 284.8 189.3 6.9 75.4

02 01 02 04 Muziejaus veiklos užtikrinimas 208.0 237.4 230.5 189.3 6.9 29.4

02 01 03 17 Kultūros įstaigų įgyvendinamų projektų 

dalinis finansavimas 

43.3 43.3 43.3

Renginių organizavimas 8.3 11.0 11.0 2.7

Joniškio meno mokykla                                                            49.6 56.7 56.7 51.4 0.0 7.1

02 03 01 01 Atviro jaunimo centro veiklos užtikrinimas 49.6 56.7 56.7 51.4 7.1

Joniškio sporto centras 113.0 109.4 109.4 0.0 0.0 -3.6

Sporto renginių organizavimas 35.0 30.0 30.0 -5.0

Sporto inventoriaus įsigijimas 10.0 10.0 10.0 0.0

Bendrojo lavinimo mokyklų mokinių sporto 

žaidynių vykdymas

3.0 3.0 3.0 0.0

Sporto klubų rėmimas 25.0 20.0 20.0 -5.0

Sporto klubo „Siekis“ rėmimas 40.0 40.0 40.0 0.0

02 02 02 11 Sportininkų ir trenerių skatinimas 0.0 6.4 6.4 6.4

O3 Socialinės paramos įgyvendinimas ir 

sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas

2951.2 3453.2 3411.0 903.1 42.2 502.0

03 01 03 14 Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės 

centras

683.5 719.3 719.3 563.8 35.8

03 01 03 13 „Saulės“ mokykla 150.6 169.6 169.6 151.5 19.0

03 01 03 28 Žagarės specialioji mokykla 47.1 51.6 51.6 47.3 4.5

Visuomenės sveikatos biuras  – iš viso 0.0 14.0 14.0 8.5 0.0 14.0

03 02 02 06 Visuomenės sveikatos stiprinimas ir 

stebėsena

5.0 5.0 5.0

03 02 02 14 Psichinės ir emocinės sveikatos stiprinimo 

priemonių įgyvendinimo finansavimas

9.0 9.0 8.5 9.0

Savivaldybės administracija 2070.0 2498.7 2456.5 132.0 42.2 428.7

03 01 01 03 Socialinės pašalpos ir kompensacijos 898.8 1170.0 1170.0 271.2

03 01 01 06 Parama mokiniams 6.8 3.4 3.4 -3.4

03 01 01 13 Parama maisto produktais iš Europos 

pagalbos labiausiai skurstantiems fondo

1.4 5.0 5.0 3.6

02 02 02 08



3

iš jų:

2020 m. 

įvykdymas

Palygini-

mas su 

2020 m. 

įvykdymu

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2021 m. projektas 

turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

Iš viso išlaidoms 

03 01 01 16 Būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies ir socialinio būsto 

nuomininkų įsiskolinimų kompensavimas

1.8 33.0 33.0 31.2

03 01 01 17 Socialinių būstų plėtros ir priežiūros 

vykdymas

9.8 0.0 -9.8

03 01 01 18 Kraitelis (išmoka) naujagimiui 21.6 15.0 15.0 -6.6

03 01 02 08 Joniškio rajono bendruomeninių vaikų globos 

namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra

29.6 30.0 30.0 0.4

03 01 02 09 Integralios pagalbos (dienos socialinės globos 

ir slaugos) į namus paslaugų plėtra

30.0 30.0 30.0

03 01 02 13 Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos 

Dienos užimtumo centro plėtra

10.0 10.0 10.0

03 01 03 01 Gyvenamojo būsto ir aplinkos pritaikymas 

neįgaliems asmenims, liftų, keltuvų priežiūra

36.8 40.3 40.3 3.5

03 01 03 03 Pagalbos pinigų skyrimas 78.1 80.0 80.0 1.9

03 01 03 09 Bendrųjų ir soialinės priežiūros  paslaugų 

teikimas

549.6 586.9 586.9 37.3

03 01 03 19 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms 

administruoti

143.9 148.4 148.4 132.0 4.5

03 01 03 20 Šeimynos paslaugų teikimas 8.5 9.0 9.0 0.5

03 01 03 21 Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje finansavimas

6.5 7.1 7.1 0.6

03 01 03 22 Ilgalaikėms socialinės globos stacionariose 

socialinės globos įstaigose paslaugoms 

finansuoti

222.7 250.0 250.0 27.3

03 01 03 29 Nevyriausybinių organizacijų  įgyvendinamų 

socialinių projektų dalinis finansavimas

2.4 2.0 2.0 -0.4

03 01 03 30 Vaikų dienos socialinės priežiūros 

finansavimas

40.3 40.3 40.3

03 02 01 18 Medicinos įstaigų materialinės bazės 

gerinimas

20.4 2.2 2.2 -18.2

03 02 01 20 Pirminės sveikatos priežiūros paslaugų 

kokybės gerinimas ir prieienamumo 

didinimas Joniškio rajone

1.2 0.0 -1.2

03 02 01 22 Paramos priemonių, gerinančių 

ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų 

0.0 0.1 0.1 0.1

03 02 02 04 Gydytojų specialistų pritraukimas į Joniškio 

rajoną

10.0 15.0 15.0 5.0

03 02 02 10 Kineziterapijos ir masažo paslaugų teikimas 17.6 19.0 19.0 1.4

03 02 02 12 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

užtikrinimas

2.5 2.0 2.0 -0.5

O4 Savivaldybės ir viešojo valdymo paslaugų 

kokybės užtikrinimas ir gerinimas

2886.0 2995.7 2345.1 1408.1 650.6 109.7

04 01 01 05 Kontrolės ir audito tarnyba 68.0 65.4 65.4 59.8 -2.6

Savivaldybės administracija 2818.0 2930.3 2279.7 1348.3 650.6 112.3

04 01 01 01 Tarybos išlaikymas 130.9 143.3 143.3 116.9 12.4

04 01 01 05 Administracijos išlaikymas 1301.2 1357.0 1347.0 1231.4 10.0 55.8

04 01 01 15 Kompiuterinės, kopijavimo ir kitos IT  įrangos 

įsigijimas ir aptarnavimo sanaudos

67.6 99.7 69.7 30.0 32.1

04 01 01 20 Kovos su korupcija programai įgyvendinti 0.5 0.6 0.6 0.1

04 01 01 21 Joniškio miesto nustatytų teritorijų vaizdo 

stebėjimo sistemos duomenų perdavimo 

paslaugos teikimas

15.7 15.7 15.7 0.0



4

iš jų:

2020 m. 

įvykdymas

Palygini-

mas su 

2020 m. 

įvykdymu

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2021 m. projektas 

turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

Iš viso išlaidoms 

04 01 01 22 Nusikaltimų prevencijos programa 6.3 7.0 7.0 0.7

04 01 01 25 Skolinių įsipareigojimų vykdymas 708.4 647.1 40.0 607.1 -61.3

04 01 01 26 Viešojo transporto nuostolių kompensavimas 382.3 380.0 380.0 -2.3

Transporto lengvatų komp. 46.2 52.4 52.4 6.2

04 01 01 29 Direktoriaus rezervas 54.0 30.0 30.0 -24.0

04 01 01 30 Savivaldybės įvaizdžio gerinimas 18.1 15.0 15.0 -3.1

04 01 01 44 Projektinių paraiškų ir kitos dokumentacijos 

gauti paramą rengimas 

5.4 20.6 20.6 15.2

04 01 01 48 Dotacijų grąžinimas 65.2 29.9 29.9 -35.3

04 01 01 Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centrui 

priteistų nuostolių atlyginimas

127.5 127.5 127.5

04 01 01 51 Pastatų ir kitų statinių draudimas 1.7 1.0 1.0 -0.7

04 01 02 11 Civilinei saugai organizuoti (perspėjimo 

sistemai įsigyti)

3.5 3.5 3.5

04 01 03 03 Joniškio rajono savivaldybės teritorijų 

pritaikymo šiandienos poreikiams 

priešprojektinių pasiūlymų parengimas ir 

14.5 0.0 -14.5

O5 Seniūnijų veiklos užtikrinimas 1745.5 1498.1 1465.4 909.9 32.7 -247.4

Savivaldybės administracija 1740.9 1494.5 1461.8 909.9 32.7 -246.4

05 01 01 05 Seniūnijų veiklos užtikrinimas 974.7 1023.4 1021.6 909.9 1.8 48.7

05 01 02 01 Gatvių apšvietimo aptarnavimas ir remontas 205.6 192.6 192.6 -13.0

05 01 02 02 Viešųjų erdvių tvarkymas ir priežiūra 142.9 158.0 145.1 12.9 15.1

05 01 02 03 Veikiančių kapinių priežiūra 61.3 82.5 64.5 18.0 21.2

05 01 02 08 Savivladybės butų remontui,  ir kiti soc. būsto 

mokesčiai

327.0 8.0 8.0 -319.0

05 01 03 01 Seniūnijų vietinių iniciatyvų įgyvendinimas 29.4 30.0 30.0 0.6

Joniškio seniūnija 1.5 0.5 0.5 -1.0

Gataučių seniūnija 0.3 0.3 0.3 0.0

Gaižaičių seniūnija 0.3 0.3 0.3 0.0

Kepalių senniūnija 0.3 0.3 0.3 0.0

Kriukų senniūnija 0.4 0.4 0.4 0.0

Rudiškių seniūnija 0.3 0.3 0.3 0.0

Saugėlaukio seniūnija 0.3 0.3 0.3 0.0

Satkūnų seniūnija 0.3 0.3 0.3 0.0

Skaistgirio seniūnija 0.4 0.4 0.4 0.0

Žagarės seniūnija 0.5 0.5 0.5 0.0

12 Gyvenamosios aplinkos kokybės gerinimas 1688.3 1684.8 1367.2 28.8 317.6 -7.1

Savivaldybės administracija 1688.3 1684.8 1367.2 28.8 317.6 -7.1

12 01 01 01 Visuomeninių patalpų remontas 0.0 5.0 5.0 -2.5

12 01 02 02 Nekilnojamojo turto inventorizacija 7.5 7.5 4.5 3.0 7.5

01 01 02 03 Įgyvendintų projektų geodezinių, kadastrinių 

bylų formavimas

5.0 2.0 3.0 1.4

12 01 03 03 Daugiabučių gyvenamųjų namų energinio 

naudingumo sertifikatų ir modernizavimo 

(atnaujinimo) investicijų planų parengimas, 

ekspertų paslaugos

3.6 3.6 3.6 0.0

12 01 05 01 Socialinio būsto plėtra Joniškio rajone 41.1 130.0 130.0 88.9

12 01 05 04 Socialinio būsto įsigijimas Joniškio mieste 1.5 1.5 1.5

12 01 06 12 Bešeimininkių apleistų pastatų likvidavimas 

Joniškio rajone

11.9 0.0 -11.9

12 01 06 15 Prekybos aikštelės įrengimas Joniškyje Upytės 

g. 

8.8 49.3 49.3 40.5

12 01 06 16 Poilsio zonų pritaikymas gyventojų 

poreikiams

10.0 10.0 10.0

12 01 06 17 Viešojo belaidžio interneto tinklo įrengimas 

Joniškio r. 

0.2 3.9 3.9 3.7

12 01 07 01 Žemės sklypų planais, prilyginamais detaliojo 

teritorijų planavimo dokumentams ir 

kadastrinių planų rengimas

1.5 19.9 19.9 18.4



5

iš jų:

2020 m. 

įvykdymas

Palygini-

mas su 

2020 m. 

įvykdymu

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2021 m. projektas 

turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

Iš viso išlaidoms 

12 01 07 13 Kompleksinio planavimo dokumentų 

rengimas, koregavimas ir papildymas

25.7 25.7 25.7

12 02 01 06 Vandentvarkos objektų išpirkimas 10.0 10.0 10.0

12 02 01 09 Vandens gerinimo, geležies šalinimo sistemų 

įrengimas Joniškio rajono kaimo vietovėse 

151.4 0.0 -151.4

12 02 01 15 Joniškio rajono Kriukų miestelio nuotekų 

valymo įrenginių rekonstrukcija, padidinant 

nuotekų išvalymo efektyvumą (dotacija UAB 

„Joniškio vandenys“)

10.1 0.0 -10.1

12 02 03 01 Archeologiniai kasinėjimai Žagarėje 4.5 4.2 4.2 -0.3

12 02 03 02 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra (palūkanos UAB 

„Joniškio vandenys“

1.4 2.1 2.1 0.7

12 02 03 04 Joniškio miesto privačių namų nuotekų 

surinkimo tinklų tiesimas ir prijungimas prie 

esamos centralizuotos infrastruktūros

43.3 43.3 43.3

12 02 04 01 Aplinkos apsaugos spec. programa 135.3 153.5 153.5 18.2

12 02 04 02 Užterštos naftos produktais teritorijos 

Joniškio rajone sutvarkymas

3.9 12.0 12.0 8.1

12 02 05 01 Švaros ir tvarkos palaikymas Joniškio rajono 

savivaldybės teritorijoje

11.3 11.3 11.3 0.0

12 02 05 02 Komunalinių atliekų surinkimas, tvarkymas, 

infrastruktūros plėtra

748.6 731.5 731.5 28.8 -17.1

12 02 05 03 Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtra

0.3 41.7 41.7 41.4

12 02 05 04 Sanitarinės veiklos organizavimas 2.9 2.9 2.9 0.0

12 02 05 05 Pirties paslaugų teikimo nuostolių 

kompensavimas

15.4 11.6 11.6 -3.8

12 02 05 06 Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir tvarkymą 

lengvatoms kompensuoti

12.1 16.0 16.0 3.9

12 02 05 08 Maisto atliekų apdorojimo infrastruktūros 

sukūrimas Joniškio rajone (VR atliekų)

14.9 14.9 14.9

12 03 02 01 Paviršinio vandens, susikaupusio rajono 

gyvenvietėse ir miestuose, nuleidimo darbai 

31.0 15.0 15.0 -16.0

12 03 02 02 Melioracijai (Joniškio rajono  tvenkinių 

hidrotechninių statinių, drenažo rinktuvų, 

griovių, juose esančių statinių remontas, 

7.3 0.0 -7.3

12 04 01 02 Kelių priežiūros ir plėtros programai 

įgyvendinti 

435.8 330.0 330.0 -105.8

12 04 01 03 Joniškio miesto rytinio aplinkelio nuo krašto 

kelio Nr. 152 Joniškis-Linkuva iki krašto kelio 

Nr. 209 Joniškis-Žeimelis-Pasvalys statyba

17.4 0.0 -17.4

12 04 01 07 Pėsčiųjų ir dviračių takų sutvarkymas Joniškio 

mieste

7.0 3.4 3.4 -3.6

12 04 01 08 Dragūnų, Aušros ir Saulės mūšio gatvių dalių 

Jauniūnų kaime, Joniškio rajone kapitalinis 

remontas  

18.0 0.0 -18.0

12 04 02 06 Apšvietimo inžinierinių tinklų atnaujinimas ir 

plėtra Joniškio r. kaimo vietovėse

20.0 20.0 20.0

13 Kultūros paveldo puoselėjimas. Turizmas. 

Verslas

160.8 317.0 251.3 0.0 65.7 156.2

Savivaldybės administracija 160.8 317.0 251.3 0.0 65.7 156.2

13 01 01 01 Verslumo ugdymas ir verslo skatinimas 

Joniškio rajone 

35.1 36.6 36.6 1.5

13 01 01 02 Parodų, renginių rėmimas 15.0 15.0 15.0 0.0



6

iš jų:

2020 m. 

įvykdymas

Palygini-

mas su 

2020 m. 

įvykdymu

Programos 

kodas

Programos, priemonės pavadinimas                                      

Asignavimų valdytojas

2021 m. projektas 

turtui 

įsigytidarbo 

užmok.

Iš viso išlaidoms 

13 01 01 04 Smulkaus ir vidutinio verslo paramos fondas 48.5 50.0 50.0 1.5

13 01 02 01 Kaimo bendruomenių veiklos rėmimas 7.8 9.0 9.0 1.2



SVP kodas Projekto pavadinimas Suma                        

(tūkst. Eur)

127.5

01 01 02 14 Joniškio vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ modernizavimas 27.5

01 01 02 25 Švietimo įstaigų patalpų ir aplinkos infrastruktūros atnaujinimas 100.0

81.1

 02 02 02 12 Sporto aikštynų įrengimas 81.1

629.2

12 01 06 10 Kompleksinis Joniškio miesto daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalų 

sutvarkymas

100.0

12 02 01 09 Vandens gerinimo, geležies šalinimo sistemų įrengimas Joniškio rajono kaimo 

vietovėse (dotacija UAB "Joniškio vandenys")

151.4

12 02 01 12 Vandens gerinimo, geležies šalinimo sistemų įrengimas Joniškio rajono kaimo 

vietovėse (dotacija UAB "Joniškio vandenys")

55.8

12 02 01 15 Joniškio rajono Kriukų miestelio nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija, 

padidinant nuotekų išvalymo efektyvumą (dotacija UAB „Joniškio vandenys“)

86.9

12 02 03 04 Joniškio miesto privačių namų nuotekų surinkimo tinklų tiesimas ir prijungimas 

prie esamos centralizuotos infrastruktūros

75.0

12 03 02 02 Joniškio rajono tvenkinių hidrotechninių statinių, drenažo rinktuvų, griovių, 

juose esančių statinių remontas, priežiūra ir kitos paslaugos

44.3

12 04 02 01 Joniškio miesto gatvių apšvietimo sistemos rekonstrukcija ir plėtra 80.0

12 04 02 17 Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas Joniškio „Saulės“ pagrindinėje 

mokykloje. 

35.8

100.0

02 programa

12 programa

13 programa

01 programa

2021 M. INVESTICINIŲ PROJEKTŲ FINANSUOJAMŲ IŠ PASKOLOS LĖŠŲ SUVESTINĖ 



Darbo 

užmo-

kesčiui

Sodrai Prekėms 

ir paslau-

goms

Turtui 

įsigyti

DU (2020 

m. faktas + 

5 proc.)

Sodrai Prekėms ir 

paslaugoms 

(2020 m. fak. - 

10 proc.)

Turtui 

įsigyti

Darbo 

užmo-

kesčiui

Sodrai Prekėms 

ir paslau-

goms

Turtui 

įsigyti

Žagarės l-d "Vyšniukas" 205.3 181.7 2.7 20.9 212.4 190.8 2.8 18.8 7.1 9.1 0.1 -2.1 103%

V. d „Vyturėlis“ 329.0 292.1 4.0 32.9 340.8 306.7 4.5 29.6 11.8 14.6 0.5 -3.3 104%

L-d „Saulutė“ 381.6 338.8 4.7 38.1 395.3 355.7 5.2 34.3 13.7 16.9 0.5 -3.8 104%

L-d „Ąžuoliukas“ 346.1 306.2 4.3 35.6 358.3 321.5 4.7 32.0 12.2 15.3 0.4 -3.6 104%

„Aušros“ gimnazija 223.4 177.0 2.5 43.9 233.1 185.9 2.7 44.5 9.7 8.8 0.2 0.6 104%

M Slančiausko progimnazija 244.8 180.2 2.6 45.0 17.0 232.5 189.2 2.8 40.5 -12.3 9.0 0.2 -4.5 -17.0 95%

Skaistgirio gimnazija 228.1 185.0 2.7 40.4 233.5 194.3 2.9 36.4 5.4 9.3 0.2 -4.0 102%

Žagarės gimnazija 223.8 178.1 2.6 43.1 228.5 187.0 2.7 38.8 4.7 8.9 0.1 -4.3 102%

„Saulės“ mokykla 500.0 379.3 5.9 114.8 507.4 398.3 5.9 103.3 7.4 19.0 0.0 -11.5 101%

Gasčiūnų pagrindinė mokykla 173.9 138.4 2.0 33.5 177.6 145.3 2.1 30.2 3.7 6.9 0.1 -3.4 102%

Gataučių  pagrindinė mok 174.3 141.9 2.6 29.8 178.0 149.0 2.2 26.8 3.7 7.1 -0.4 -3.0 102%

Kriukų pagrindinė mokykla 181.9 147.7 2.3 31.9 186.1 155.1 2.3 28.7 4.2 7.4 0.0 -3.2 102%

Žagarės specialioji mokykla 42.4 16.5 0.2 25.7 39.0 15.6 0.2 23.1 -3.4 -0.9 0.0 -2.6 92%

Joniškio meno mokykla 513.1 497.2 7.2 8.7 537.6 522.1 7.7 7.8 24.5 24.9 0.5 -0.9 105%

Joniškio sporto centras 300.6 283.1 4.6 12.9 313.2 297.3 4.4 11.6 12.6 14.2 -0.2 -12.9 104%

Joniškio švietimo centras 117.7 109.0 1.6 7.1 122.5 114.5 1.7 6.4 4.8 5.5 0.1 -0.7 104%

Iš viso 01 programa 4186.0 3552.2 52.5 564.3 17.0 4295.8 3728.1 54.8 512.9 109.8 175.9 2.3 -63.0 -17.0 103%

Viešoji biblioteka 599.6 535.7 9.0 54.9 620.2 562.5 8.3 49.4 20.6 26.8 -0.7 -5.5 103%

Joniškio kultūros centras 575.1 499.3 7.0 61.4 7.4 581.9 519.0 7.6 55.3 6.8 19.7 0.6 -6.1 -7.4 101%

Žagarės kultūros centras 149.0 134.1 2.0 12.9 151.5 135.9 2.0 13.6 2.5 1.8 0.0 0.7 102%

Muziejus 216.3 171.1 2.5 42.7 237.4 189.3 2.8 38.4 6.9 21.1 18.2 0.3 -4.3 6.9 110%

Atviro jaunimo centras 49.4 42.7 1.4 5.3 56.7 51.4 0.8 4.6 7.3 8.7 -0.6 -0.7 115%

Iš viso 02 programa 1589.4 1382.9 21.9 177.2 7.4 1647.7 1458.0 21.4 161.3 6.9 58.3 75.1 -0.5 -15.9 -0.5 104%

Joniškio rajono vaiko ir šeimos 

gerovės centras 683.5 512.5 7.4 163.6 719.3 563.8 8.3 147.2 35.8 51.3 0.9 -16.4 105%

„Saulės“ mokykla 157.4 137.7 2.0 17.7 169.6 151.5 2.2 15.9 12.2 13.8 0.2 -1.8 108%

Žagarės spec. mokykla 47.6 39.7 0.5 7.4 51.6 47.3 0.7 3.6 4.0 7.6 0.2 -3.8 108%

Soc. paramos administrav. 143.9 125.7 2.1 16.1 148.4 132.0 1.9 14.5 4.5 6.3 -0.2 -1.6 103%

Iš viso 03 programa 1032.4 815.6 12.0 204.8 1088.9 894.5 13.1 181.3 56.5 78.9 1.1 -23.5 105%

Savivaldybės taryba 140.9 111.3 1.6 28.0 143.3 116.9 1.7 24.7 2.4 5.6 0.1 -3.3 102%

Savivaldybės administracija 1295.5 1164.1 17.0 114.4 1357.0 1231.4 18.1 97.5 10.0 61.5 67.3 1.1 -16.9 10.0 105%

Kontrolės ir audito tarnyba 69.5 65.8 1.0 2.7 65.4 59.8 0.9 4.7 -4.1 -6.0 -0.1 2.0 94%

Iš viso 04 programa 1505.9 1341.2 19.6 145.1 1565.6 1408.1 20.7 126.9 10.0 59.7 66.9 1.1 -18.2 10.0 104%

Seniūnijos 974.7 866.7 15.9 92.1 1023.4 909.9 13.4 98.3 1.8 48.7 43.2 -2.5 6.2 1.8 105%

Iš viso: 9288.4 7958.6 121.9 1183.5 24.4 9621.3 8398.6 123.5 1080.6 18.7 332.9 440.0 1.6 -114.6 -5.7 104%

Palyginima

s proc.

2020 m. faktas

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IŠLAIKYMO 2020-2021 m. IŠLAIDŲ (finansavimo šaltinio "Biudžeto pajamos") SUVESTINĖ

(tūkst. Eur)

2021 m. projektas 2021 m. palyginimas su 2020 m. 

iš jųIš viso Iš viso iš jų Iš viso iš jų




	44674474786592632.xlsx

